
Métodos de reservación:
Podrán ser realizadas en cualquiera de las
siguientes formas:

 Telefónica: (442) 290 8010
       mencionando el nombre de su Convenio 2024

 Email:reservaciones@domunhotel.com
 Whatsapp oficial: (442) 364 5422

ServiciosActividades

Habitación Estándar King o
Doble Queen

 Ocupación: 1 persona

Habitación Estándar Doble
Queen 

Ocupación: 2 personas

Cancelación sin
costo hasta 24
horas antes

Cualquier duda,
favor de
consultar a su
ejecutivo

Vigencia al 31
de Diciembre
del 2024

Acceso a WIFI

Acceso a
gimasio

Desayuno
buffet

Estacionamiento

FIBREMEX S.A. DE C.V.
OPTRONICS S.A. DE C.V.

Habitación Estándar King o
Doble Queen

 Ocupación: 1 o 2 personas
$ 1,350

$1,460

$1,660

*2

*3

*3

*3

*1 Tarifas netas: incluyen Impuestos (16% de IVA + 2.5% ISH + 1% impuesto estatal).
*2 Tarifas en plan europeo (no incluyen alimentos).

*3 Tarifas con desayuno buffet incluido en restaurante del hotel (lunes a domingo).
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